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Organizace školního roku 2025/2026 

Organization of the School Year 2025/2026 

Zahájení a ukončení vyučování / Beginning and End of Classes 

Čeština English 

Zahájení vyučování: pondělí 1. září 2025 Beginning of classes: Monday, September 1, 

2025 

Ukončení vyučování ve 2. pololetí: úterý 30. 

června 2026 

End of classes in the 2nd term: Tuesday, 

June 30, 2026 

Prázdniny a volné dny / Holidays and Days Off 

Čeština English 

Podzimní prázdniny: pondělí 27. října - 

středa 29. října 2025 

Autumn holidays: Monday, October 27 – 

Wednesday, October 29, 2025 

Ředitelské volno: čtvrtek 30. října 2025, 

pátek 31. října 2025 

School director’s days off: Thursday, 

October 30, 2025; Friday, October 31, 2025 

Vánoční prázdniny: od pondělí 22. prosince 

2025 do pátku 2. ledna 2026 

Christmas holidays: from Monday, 

December 22, 2025 to Friday, January 2, 

2026 

Vyučování začne v pondělí 5. ledna 2026 Classes will resume on Monday, January 5, 

2026 

Pololetní prázdniny: pátek 30. ledna 2026 Mid-year break: Friday, January 30, 2026 

Vysvědčení za 1. pololetí bude předáno ve 

čtvrtek 29. ledna 2026 

Report cards for the 1st term will be 

handed out on Thursday, January 29, 2026 

Jarní prázdniny: od pondělí 2. března do 

neděle 8. března 2026 

Spring holidays: from Monday, March 2 to 

Sunday, March 8, 2026 

Velikonoční prázdniny: čtvrtek 2. dubna - 

pondělí 6. dubna 2026 

Easter holidays: Thursday, April 2 – 

Monday, April 6, 2026 

Státní svátek 1.,8.5.2025 Bank holiday May 1,8 2025 

Hlavní prázdniny: od středy 1. července 

2026 do pondělí 31. srpna 2026 

Summer holidays: from Wednesday, July 1 

to Monday, August 31, 2026 
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Zahájení školního roku 2026/2027: úterý 

1. září 2026 

Beginning of the school year 2026/2027: 

Tuesday, September 1, 2026 

Třídní schůzky / Parents' Meetings 

Čeština English 

Zahajovací schůzka pro rodiče žáků 1. 

ročníku: pondělí 1. září 2025 od 15:30 

Introductory meeting for parents of 1st 

grade pupils: Monday, September 1, 2025 

at 15:30 

Společné schůzky jednotlivých tříd: úterý 2. 

září 2025 od 15:30 (v učebnách 

jednotlivých tříd) 

General class meetings: Tuesday, 

September 2, 2025 at 15:30 (in classrooms) 

Konzultace s rodiči / Teachers – Parents Consultations 

Čeština English 

25. – 28. listopadu 2025 (dle rozpisu) November 25 – 28, 2025 (according to the 

schedule) 

14. – 17. dubna 2026 (dle rozpisu) April 14 – 17, 2026 (according to the 

schedule) 

Pedagogické porady / Teachers' Meetings 

Čeština English 

pondělí 24. listopadu 2025 Monday, November 24, 2025 

pondělí 19. ledna 2026 Monday, January 19, 2026 

pondělí 13. dubna 2026 Monday, April 13, 2026 

pondělí 15. června 2026 Monday, June 15, 2026 
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